
 
Lënda: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e ProkurimitPublik 
 
 

Drejtuar : Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë 
 
Njoftimi I kontratës  

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri  Fondi I Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor   

Adresa   Rruga ”Sami Frashëri”, Nr.8, Tiranë. 
Tel/Fax  Nr.Tel; 00355 4 232 815 

E-mail   info@fsdksh.com.al 

Faqja në Internet http://www.fsdksh.com.al 

2.  Lloji I procedurës se prokurimit :“Procedurë e hapur” 

3.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtimi I regjistrit elektronik të rekordeve të 

pacientit për Fondin e Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor”. 

4. Fondi limit :137,542,644 (njëqind e tridhjetë e shtatë milion e pesëqind e dyzetë e dymijë e 
gjashtëqind e dyzetë e katër) lekë pa tvsh, 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 ditë 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2016 ora 
11:007- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 19.10.2016 ora 
11:00            

	
	
 
	
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 




